Plafonniers et suspensions rectangulaires - Accessoire Suspension ‘ ‘ E ;

avec Alimentation

L 72/3000 DIM

Coloris
blanc
argent
noir

Réf. article
604649
634029
648738

4043544288042
4043544360311
4043544561725

LOVE TO SHINE

Description

« suspension acable 4 plis avec alimentation pour DALI
« réglable en hauteur

« boitier d’alimentation au plafond en ABS

+ attache lampe et chassis a visser

» cable de branchement transparent (5x 0,75 mm?, préfabriqué, longueur: 3000

mm)
Dimensions / Poids
Longueur 3000 mm
Poids net 0.43kg
Poids brut 0.48 kg

Dimensions spéciales

Dimensions cache:d =82mm,h =35mm
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